
 

 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL - 
COREN-RS 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
CONTRATO Nº 016/2015. Dispensa de Licitação.  PAD 336/15. Empenho nº 1298,1299 e 1300. 
CORAG-COMPANHIA RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS. CNPJ nº 
87.161.501/0001-38, para prestação de serviços de desenvolvimento de layout e impressão gráfica de 
carnê de cobrança, recobrança e notificações e intimações de divida ativa. Valor Total Estimado R$ 
61.304,56. Vigência 16/11/2015 a 16/11/2016. 
 
CONTRATO Nº 017/2015. Pregão Eletrônico nº 03/2015. PAD 319/15. Empenho nº 1328. GENTE 
SEGURADORA S.A. CNPJ nº 90.180.605/0001-02, para prestação de serviços de seguro automotivo, 
total e contra terceiros para 13 veículos oficiais do COREN-RS. Valor Total R$ 7.000,00. Vigência 
25/11/2015 a 25/11/2016. 
 
TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 07/2015. PAD 202/15. ARI OSMAR DA COSTA-ME. 
CNPJ nº 93.681.187/0001-17, rescisão do contrato nº 07/2015, celebrado em 17/07/2015 e publicado no 
Diário Oficial da União. Data da Rescisão 30/10/2015. Base Legal Art. 79, II, da Lei 8.666/93 
 


